
 

 

Philips Accessories for 
LED upgrade
CANbus

Pro náhradní žárovky [≈H4]-LED

Zabraňuje chybám signálů a světel
Snadná instalace
Voděodolná konstrukce

18960X2
Řešení 3 v 1

Vyspělý automobilový systém
Využijte řešení 3 v 1* pro varování na palubní desce a problémy se světly žárovek Philips 
LED pomocí adaptérů Philips CANbus. Adaptéry Philips CANbus zajistí dlouhodobý 
a spolehlivý výkon LED žárovek během skutečných jízdních podmínek.

Řešení 3 v 1
• Zabraňte chybným výstrahám na přístrojovém panelu
• Zabraňte problémům s blikáním a tlumením světla

Snadná instalace
• Zvolte si klidnou mysl
• Snadná instalace

Spolehlivá kvalita Philips
• Plná elektromagnetická kompatibilita
• Spolehlivá kvalita Philips



 Zabraňte falešným výstrahám na 
přístrojovém panelu
Někdy je při instalaci náhradních LED žárovek nižší 
spotřeba LED technologie interpretována 
v bezpečnostním systému vozidla jako selhání 
žárovky. V důsledku toho se zobrazí chybový signál 
na přístrojovém panelu, přestože LED žárovky 
fungují bezchybně. Abyste této nepříjemnosti 
předešli, doporučujeme používat adaptér Philips 
CANbus. Adaptér Philips CANbus pro LED žárovky 
Philips HL [H4] se připojí k vestavěnému 
bezpečnostnímu systému vozidla a odstraní falešné 
chybové zprávy na přístrojovém panelu. Řidiči si pak 
mohou zcela nerušeně užívat světlo LED žárovek 
Philips.

Zabraňte problémům se světlem
Nižší spotřeba LED žárovek může někdy způsobit 
problémy s kolísáním proudu, což vede ke zhoršení 
výkonu LED žárovek ve světlometech. Náš adaptér 
Philips CANbus je vybaven chytrou funkcí 3 v 1, 
protože obsahuje dodatečnou funkci kondenzátoru, 
čímž předchází problémům s blikáním a tlumením 
světla. Vychutnejte si to nejlepší z náhradních LED 
žárovek Philips díky adaptéru Philips CANbus 
nejnovější generace.

Zvolte si klidnou mysl
Každý model vozidla je jiný; většina při instalaci 
náhradních LED žárovek do světlometů nevyžaduje 
adaptér Philips CANbus! Chcete-li zjistit, zda 
potřebujete adaptér Philips CANbus pro svůj model 
vozidla, navštivte webové stránky společnosti Philips 
a podívejte se na náš nejnovější online seznam 
kompatibility**.

Snadná instalace
Naše adaptéry Philips CANbus lze díky 
kompaktnímu designu snadno instalovat, a to 
i v těsných prostorách. Jsou vybaveny konektory 
vhodnými pro standardní zásuvky ve vozidlech, takže 
připojení je rychlé a snadné. Balíček adaptéru Philips 
CANbus rovněž obsahuje ochranné kabelové 
konektory, které v případě potřeby umožňují 
voděodolnou montáž. Uživatelskou příručku najdete 
na stránce podpory společnosti Philips***

Zaručená shoda s předpisy pro EMI
Naše adaptéry Philips CANbus zaručeně vyhovují 
předpisům o EMI a splňují normy automobilového 
průmyslu pro elektromagnetické rušení (EMI). Jsou 
vyrobeny s vysokou přesností a dokážou odolat 
náročnému provozu současných vozidel a jejich 
použití nijak nenarušuje běžné funkce ostatních 
součástí vozidla.

Spolehlivá kvalita Philips
Adaptéry Philips CANbus jsou odolné a nabízejí 
dlouhodobý výkon. Byly testovány v těch 
nejnáročnějších podmínkách a poskytují ochranu 
proti vniknutí prachu a vody se stupněm IP65 
a vztahují se na ně záruční podmínky společnosti 
Philips. Navštivte webovou stránku Philips.com/
auto-warranty, kde se dozvíte více a můžete si 
zaregistrovat prodlouženou záruku****.
LUM18960X2/10

Přednosti

* * Zabraňte falešným výstrahám na přístrojovém panelu, předejděte 
problémům s blikáním a tlumením světla

* ** Neustále testujeme naše žárovky a příslušenství na dalších 
modelech vozidel a pravidelně aktualizujeme seznam kompatibility. 
Pokud není váš model vozidla v seznamu, ještě nebyl testován. 
Kontaktujte prosím zákaznickou podporu.

* *** Podrobnosti naleznete na webu Philips.com/AutomotiveSupport
* **** Záruka 3 roky (standardně 2 roky + prodloužení o 1 rok). 

Navštivte stránku philips.com/auto-warranty a zaregistrujte se 
k prodloužení záruky
Datum vydání 2024-01-23

Verze: 2.2.1

EAN: 69 74260 72831 5

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Marketingové specifikace
• Nejdůležitější vlastnosti výrobku: Řešení 3 v 1
• Očekávané výhody: Zabraňte problémům se 

signálem a osvětlením

Popis výrobku
• Aplikace: Potkávací světla, dálková světla
• Označení: LED CANBUS H4 18960 12 V X2
• Homologace ECE: NE
• Provozní teplota: -40/+85 °C
• Řada: Adaptér CANbus LED-HL
• Technické údaje: Řešení 3 v 1
• Technologie: LED
• Typ: H4
• Kompatibilní s: Modely automobilů uvedené 

v seznamu kompatibility Philips**
• Označení: Schváleno podle KBA
• Označení typu LED: H4-LED, [≈ H4]
• Hodnocení ochrany proti vniknutí (IP): IP65

Elektrické vlastnosti
• Příkon: 12 W
• Napětí: 12 V

Informace pro objednávání
• Zadání obj.: 18960X2
• Objednací kód: 72831594

Logistické údaje
• Počet v balení: 2
• MOM: 4

Údaje na obalu
• EAN1: 6974260728315
• EAN3: 6974260728322
• Typ balení: X2

Informace na obalu výrobku
• Délka: 18.5 cm
• Šířka: 11.5 cm
• Výška: 6 cm
• Čistá hmotnost na kus: 190 g
• Množství v balení: 2 ks
• Minimální objednací množství (pro profesionály): 

8 kusů (4 sady)
• Celková hmotnost jednoho kusu [g]: 500

Informace na vnějším balení
• Délka: 38.8 cm
• Šířka: 12.2 cm
• Výška: 13.8 cm
• Hrubá hmotnost jednoho kusu: 1.985 kg

Životnost
• Životnost: 3 000 h
•

Specifikace
CANbus
Pro náhradní žárovky [≈H4]-LED Zabraňuje chybám signálů a světel, Snadná instalace, Voděodolná konstruk-
ce

http://www.philips.com

